Για την ετήσια περιοδική συντήρηση ηλεκτροπαραγωγού ζεύγους  (Η/Ζ) και την προμήθεια 
δεξαμενής πετρελαίου 500 λίτρων για την  εύρυθμη λειτουργία του (Η/Ζ) ηλεκτροπαραγωγού 
ζεύγους στο κτίριο των Π.Ε Πειραιά και Νήσων επί των οδών Αιγάλεω 5 & Κάστορος  συνολικού 
προϋπολογισμού χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500,00€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α,

Έχοντας υπόψη :

1. Τον Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α/07-06-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως έχει τροποποιηθεί 
μεταγενέστερα και ισχύει.  

2. Τον Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112/τ.Α/2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική

[...]

οι ανάγκες ηλεκτροδότησης σε περίπτωση διακοπής ρεύματος  όλων των Δ/νσεων της Π.Ε 
Πειραιώς και Νήσων οι οποίες συστεγάζονται πλέον στο νέο κτίριο επί της οδού Αιγάλεω 5 & 
Κάστορος στον Πειραιά. 

17. Την υπ’αριθ.πρωτ. 663475/24-10-2019 (ΑΔΑΜ:19REQ005759769) εισήγηση για Διάθεση 
πίστωσης και την έγκριση δαπάνης χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500,00€) 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α, για την ετήσια περιοδική συντήρηση ηλεκτροπαραγωγού 
ζεύγους  (Η/Ζ) και την προμήθεια δεξαμενής πετρελαίου 500 λίτρων για την  εύρυθμη 

Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 5ddf9c476c12891c593c9cae στις 28/11/19 12:34
3/9